[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          25 июня 2014г.                  г. Дальнегорск                                      № 554-па
О внесении изменений в  ведомственную

целевую программу «Обеспечение сохранности музейного фонда

и развитие Музейно-выставочного центра г. Дальнегорска

на 2012-2014 годы»

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективного использования средств бюджета Дальнегорского городского округа, на основании Устава Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
               1.Внести изменения в ведомственную целевую программу «Обеспечение                                                                                                             сохранности музейного фонда и развитие Музейно-выставочного центра                                    г. Дальнегорска на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации Дальнегорского городского округа от  06.02.2012г. № 66-па, с учетом изменений от 19.11.2012 №858-па, от  20.12.2012 № 944 –па, от 04.10. 2013 №877-па «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Обеспечение сохранности музейного фонда и развитие Музейно-выставочного центра г. Дальнегорска на 2012-2014годы», изложив паспорт ведомственной   программы и  приложение №1 к программе в новой редакции (прилагаются).
                2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа В.В.Кириченко.
Глава Дальнегорского

городского округа

             И.В.Сахута